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Wahlberg Berndt Villagatan 20 891 37 Örnsköldsvik 070-5467496 7 jun 2014 V
Johansson Gunno Ersk-jensvägen 6 820 42 Korskrogen 070-5519795 gunno@tele2.se 23 jun 2014 V
Eriksson Gunnar Kronoskogsvägen 17 903 61 Umeå 070-2061600 gunnar.p.eriksson@telia.com 26 jun 2014 T
Helmersson Johan Kyrkbyn 5 147 92 Grödinge 070-3960075 info@upsala-ekeby.com 26 jun 2014 V
Häggblad Susanne Sågvägen 27 90531 Hörnefors 072-7069192 susannehaggblad@hotmail.com 26 jun 2014 V
Kihl Josefin Hämplingev 55 138 37 Älta 08-7734347 familjen.kihl@telia.com 26 jun 2014 U
Kihl Filippa Hämplingev 55 138 37 Älta 08-7734347 familjen.kihl@telia.com 26 jun 2014 V
Lundmark Anders Sågvägen 27 90531 Hörnefors 070-6742077 alud.suss@home.se 26 jun 2014 V
Norén Peter Kyrkbyn 5 147 92 Grödinge 070-3960075 info@upsala-ekeby.com 26 jun 2014 V
Båtsman Kjell-Åke Långsele 26 921 92 Lycksele 0703-0713362 27 jun 2014 V
Edlund Jeanette Yxvägen 1B 903 55 Umeå 070-3328767 jeanette.edlund@rebio.se 27 jun 2014 V
Edlund Per Yxvägen 1B 903 55 Umeå 070-6367527 per.edlund@3ess.se 27 jun 2014 V
Gustafsson Mats Västra Örträsk 84 916 95 Örträsk 072-2263606 27 jun 2014 V
Gustafsson Anton Västra Örträsk 84 916 95 Örträsk 27 jun 2014 V
Kihl Mikael Kokarvägen 32 893 40 Köpmanholmen 070-3981862 27 jun 2014 V
Kihl Gunilla Kokarvägen 32 893 40 Köpmanholmen 072-7361144 27 jun 2014 V
Båtsman Elina Långsele 26 921 92 Lycksele 070-6060259 elinabatsman@yahoo.se 30 jun 2014 V
Engström Jan V Örträsk 144 916 95 Örträsk 070-6986770 engstrom@ac.lrf.se 30 jun 2014 V
Hellgren Evald Storgatan 29 916 95 Örträsk 0932-30033 info@ideverkstaden.com 30 jun 2014 V
Johansson Christer Storgatan 113 916 95 Örträsk 070-2641554 christer7@telia.com 30 jun 2014 V
Lundberg Mikael Västra Örträsk 120 916 95 Örträsk bengha85@gmail.com 30 jun 2014 V
Norberg Göte Långsele 61 921 92 Lycksele 30 jun 2014 V
Norberg Sigrid Långsele 61 921 92 Lycksele 30 jun 2014 V
Ragnarsson Mats Mariehemsvägen 176 906 60 Umeå 070-6608702 mats.ragnarsson@gmail.com 30 jun 2014 V
Wahlberg Jonas Byssträsk 11 921 92 Lycksele 30 jun 2014 V
Wälivaara Elsebeth Storgatan 29 916 95 Örträsk 070-2424175 elsebeth@ideverkstaden.com 30 jun 2014 V
Öjstam Kenneth Granträsk 13 921 99 Lycksele 070-6456001 k.ojstam@telia.com 30 jun 2014 V
Axelsson Svante Sörsidan 44 916 95 Örträsk 1 jul 2014 V
Eleblad Håkan V Örträsk 56 916 95 Örträsk 070-6607965 1 jul 2014 V
Lindkvist Jerry Mariehemsvägen 29A 906 52 Umeå 070-6172122 jerryl53@hotmail.com 1 jul 2014 V
Axelsson Evald Sörsidan 36 916 95 Örträsk 3 jul 2014 V
Haraldsson Fred Parkvägen 4 916 95 Örträsk 070-3441608 3 jul 2014 V
Haraldsson Asta Parkvägen 4 916 95 Örträsk 3 jul 2014 V
Andersson Sune Västra Örträsk 72 916 95 Örträsk 14 jul 2014 V
Andersson Yvonne Västra Örträsk 72 916 95 Örträsk 070-3923869 14 jul 2014 V
Lindberg Reidar Storgatan 99 916 95 Örträsk 070-2107721 reidar_lindberg@hotmail.com 15 jul 2014 V
Sigfridsson Royne Brynhilds väg 3 723 55 Västerås 021-20886 Royne_Sigfridsson@yahoo.se 21 jul 2014 V
Söderlind Ivar Storgatan 58 916 95 Örträsk 070-6061123 ivar@ortrask.se 22 jul 2014 T
Johansson Inga-Lill Långsele 80 921 92 Lycksele 23 jul 2014 V
Jonsson Sverker Långsele 80 921 92 Lycksele 0730-393392 23 jul 2014 V
Englund Magnus Nybrovägen 3 818 91 Valbo 0706-979395 rosaker@me.com 25 jul 2014 V
Öberg Ulla Biologigränd 31 907 32 Umeå 070-5467195 ulla.oberg@lm.se 28 jul 2014 V
Lagedal Rune Uppförsbacken 2D 91341 Obbola 29 jul 2014 V
Sölvebrand Jan Östen Kronoskogsvägen 115 903 61 Umeå 070-6579066 janosten@telia.com 29 jul 2014 V
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Edlund Kenneth Långsele 43 921 92 Lycksele kenneth_edlund@hotmail.com 30 jul 2014 V
Landström Filip Gladaberg 6 916 95 Örträsk 30 jul 2014 U
Sjögren Jan Granträskliden 11 921 99 Lycksele 070-2282622 jan.sjogren1@gmail.com 31 jul 2014 V
Söderlund Majvor Sörsidan 20 916 95 Örträsk 0932-30317 31 jul 2014 T
Söderlund Torleif Sörsidan 20 916 95 Örträsk 0932-30317 31 jul 2014 T
Svalberg Karl-Göran Storgatan 182 916 95 Örträsk 1 aug 2014 V
Ekeholm David Enebacksvägen 7 184 91 Åkersberga 072-1832270 d.ekeholm@outlook.com 12 aug 2014 V
Gustafsson Ingrid Långsele 921 92 Lycksele 070-5550217 ingus310@live.se 19 aug 2014 V
Manderhjelm Noah Käringtandsvägen 26 231 75 Beddingestrand noah@manderhjelm.se 20 aug 2014 U
Runnman Åke Storgatan 101 916 95 Örträsk 070-2820002 ake@runnman.se 20 aug 2014 V
Gustafsson Ann-Charlotte Långsele 43 921 92 Lycksele ann_charlotte_gustafsson@hotmail.com22 aug 2014 V
Bäckström Håkan Bryggargatan 39 904 33 Umeå 070-3119498 hakan.backstrom@umea.fh.se 25 aug 2014 V
Gustafsson Lars-Anders Långsele 35 921 92 Lycksele laskog@telia.com 25 aug 2014 V
Selin Torbjörn Flakaträsk 34 921 92 Lycksele 0730-645970 selintorbjorn@gmail.com 25 aug 2014 V
Sölvebrand Tobias Morkullevägen 18 M 906 51 Umeå 0733-371492 tobias.solvebrand@peab.se 26 aug 2014 T
Astergren Gunnar Ringvägen 51 916 95 Örträsk 070-3035499 g.astergren@telia.com 26 aug 2014 V
Lindegren Hampus Kvartsvägen 14 911 33 Vännäs 26 aug 2014 U
Ädelgran Laila Kronoskogsvägen 115 903 61 Umeå 070-3939341 28 aug 2014 V
Westerlind Sigge Regnbågsgatan 14 911 33 Vännäs 073-0742011 29 aug 2014 V
Elfving Fred Storgatan 31 916 95 Örträsk 0932-30075 fredelfving@gmail.com 29 aug 2014 V
Jonsson Mats Vänjaurträsk 206 921 92 Lycksele carola.mats@live.se 1 sep 2014 V
Eriksson Carola Vänjaurträsk 206 921 92 Lycksele carola.mats@live.se 1 sep 2014 V


